Образец K2
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски


Општина Македонски Брод
Квартал од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година	
 (
Месеци
Обврски до 30 дена
Обврски до 60 дена
Обврски над 60 ден
Вкупно
Утужени
Неутужени
Вкупно
Јануари
7.693.395
760.590
                      
1.718.651
1.718.651
10.172.636
Февруари
                     
 
5.887.984
7.314.250
2.088.676
2.088.676
               
15.290.910
Март
               10.504.251
Април
464.135
414.136
3.215.024
3.215.024
4.093.295
Мај
449.808
100.208
3.105.290
3.105.290
3.655.306
Јуни
784.439
100.208
                    2.051.106
2.051.106
2.935.753
Јули
217.461
387.763
                   2.020.409
2.020.409
2.625.633
Август
735.504
185.354
1.926.907
1.926.907
                 2.847.765
Септември
                         351.704
                        406.381
2.035.699
                  2.035.699
2.793.784
Октомври
Ноември
Декември
)Датум на поднесување на извештајот  08.10.2020  год.



 (
Расходна Ставка
Вкупно Обврски
401
6.586
402
403
404
411
412
413
414
420
421
                        
147.135
423
   
                           
3.899
424
1.672.836
425
                           
426
265.433
427
451
452
453
461
462
463
464
 
         27.000
465
471
472
473
474
480
481
   
482
                          
594.335
483
484
485
76.560
486
487
488
489
491
492
493
           Тотал
2.793.784
)

	
	                467.670               1.039.875 		                       8.996.706	     8.996.706	


	




Образложение
   Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 13% се обврски до 30 дена 15% се обврски 
    до 60 дена и 72% се обврски над 60 дена. Капиталните обврски изнесуваат 670.895 денари или проц-
    ентуално 24 % од вкупната сума на обврски. 

     Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители:

   МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО-187.115, МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ-271.400, Надомест за ОДЗЕМЕН ИМОТ -76.560
    , ВАТО ДОО-71.307 ,Електродистрибуција ДООЕЛ(приклучок)-64.513 
    
   
   Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните
   ЗЕЛС-57.127,ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп- 353.800,КМГ ЕОЛ КВАЗАР-1.176.640, ЈП Водовод-82.206
   ЈП Национални шуми ШС Сандански-51.644 , ЈКП Макед.Брод-18.435,
Агенција за катастар и недвижности-135.281, Центар за развој на југозападен плански регион-63.600
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